
全自动医用PCR分析系统成交公告
发布时间：2024-06-24 10:33:06

 
项目名称: 全自动医用PCR分析系统
项目编号: DZJJ24061910593920
成交供应商: 哈尔滨轩丽然生物科技开发有限公司
成交价: 250000.00元

 

项目基本信息

采购单位： 逊克县人民医院 报价截止时间： 2024-06-22 09:00:00
项目预算(元)： 250,000 联系人： 刘晓庆
送货地点： 黑龙江省黑河市逊克县逊克县人民医院检验科 到货时间： 合同签订后7个日历日到货
签约时间： 成交公告发布后5个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 否
小微企业优惠
率(%)：

0

 

售后服务要求

售后服务网点： 当地售后服务网点 免费维修质保期： 2年
电话支持响应要
求：

7*24小时
售后上门服务年
限：

5年

售后上门服务时
限：

接到报修后48小时

 

踏勘需求

踏勘地点： 踏勘时间：

 

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量
单位

采购
数量

产地
要求

现货
要求

原装正
品要求

技术指标



1
临床检

验设备

全自动医

用PCR分析系统
致善生物:Sanity2.0; 台 1 1 是 是

*1、样本通量：1~4样本/次 2、

液体样本加样体积：1 µL~2000

µL 3、移液准确度：≤4%（25

µL） 4、核酸提取方法：磁珠法

5、升温速率：≥5.0℃/s *6、

降温速率：≥3.5℃/s *7、检

测反应孔数：24孔 8、温度精

度：≤0.1℃，可做HRM高分辨熔解

曲线 9、孔间温度均匀度：±0.1℃

10、检测通道：4通道，可选配

至6通道 11、检测系统激发波长与

检测波长：470-665nm 12、适用探

针/染料：FAM/SYBR Green、VIC/

HEX/JOE/TET/TAMRA /Cy3、ROX/

Texas Red、CY5 13、消毒功能：可

计时门控紫外消毒 14、控制方

式：触摸屏控制，支持外接电脑控

制 *15、软件应用：配置结核耐药项

目检测结果判读软件，仪器自动输

出检测结果，直接导出实验结

论；软件应用兼容性强，既能满足

结核检测，又能满足常规PCR项目检

测； *16、结核检测项目可独立检

测：可独立开展结核分枝杆菌复合

群核酸检测、利福平、异烟肼、氟

喹诺酮类耐药突变检测、分枝杆菌

鉴定等项目； 17、设备集核酸提

取、PCR检测、结果分析和报告打印



于一体； *18、熔解曲线结果判读软

件：在熔解曲线项目检测分析

中，能自动识别熔解峰的温度及峰

高，能自动识别重叠峰； *19、配套

的结核检测试剂，需要包括结核分

枝杆菌复合群核酸检测、利福平、

异烟肼、氟喹诺酮类耐药突变检

测、分枝杆菌鉴定检测，并获

得NMPA三类注册证。 20、仪器获

得NMPA的三类注册证。

 

供应商报价详情

排名 是否成交 供应商名称 企业性质 排名价(元) 实际报价(元) 是否小微企业 环保产品

1 牡丹江翠羽医药器械有限公司 250000.00 250000.00 否 否

2 安达市品康医疗器械经销有限公司 250000.00 250000.00 否 否

3 成交
哈尔滨轩丽然生物
科技开发有限公司

250000.00 250000.00 否 是

 

采购人意见

牡丹江翠羽医药器械有限公司、安达市品康医疗器械经销有限公司两家公司于我院产品需求材料不符,哈尔滨轩丽然生物科技开发有限公司此公司
相符。

 

采购需求规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。

3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。



4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。


